ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL
DEL AGUA

SI.P

PROSPEREMOS JuU NTOS

Gaobierno del Estado 2015-2¢

Programas

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y B

Sujetos a Reglas de Operacion

73,404,692

327,136,210

400,540,902

400,540,902

398,218,843

Ofros Subsidios

Desempefio de las

Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

572,806,529

136,821,311

709,627,841

709,627,841

700,421,916

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluaciénde

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Amadas
(Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
A

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aporfacuones a fondos de estabilizacion
TIECIONES @ YoNaos 0e NVETSIoNy
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)

]

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

37,574,600

37,574,600

37,574,600

37,574,600

Total del Gasto

646,211,221

501,532,121

1,147,743,343

1,147,743,343

1,136,215,360
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